
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO
A N A.c  FA ZA  AR  ! R II   

 

  

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGA ÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 13.02.2/19/PE 

Após constatad a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sra. FRANCISC GERLLANNY FREIRE DA CRUZ, HOMOLOGA a 
adjudicação referente ao Pregão Eletrônico n° 13.02.2/19/PE, conforme indicado no quadro 
abaixo, resultado da homologaçã 

RE ULTADO DA HOMOLOGA AO 

Lote: 001 - LOTE 1 - BENS DE ONSUMO 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOG DO em 28/03/2019 às 09:08:40 

Homologado para: E.R. INDUST A E COMERCIO EIRELI, C.N.P.J. n° 21.253.681/0001-70, 
pelo menor preço unitário, no alor de R$ 17.396,990 (Dezessete Mil, Trezentos e Noventa 
e Seis Reais e Noventa e Nove Cen avos). 

Lote: 002 - LOTE II - BENS PE MANENTES 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOG DO em 28/03/2019 às 09:09:09 

Homologado para: DDP COME 
C.N.P.J. n° 20.120.227/0001-88, p 
Trinta e Três Mil, Trezentos e Seten 

CIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA EIRELI, 
lo menor preço unitário, no valor de R$ 133.370,720 (Cento e 

Reais e Setenta e Dois Centavos). 

  

FRANCIS A GERLLANNY FREIRE DA CRUZ 
Se retaria Municipal de Educação 

Autoridade Competente 


	Page 1

